
堺子育成第 3251 号 

                                                 令和 3 年 11 月 5 日 

堺市自治連合協議会 

  校区代表者 様 

 堺 市 長  永  藤  英  機 

                   企画・運営 堺市各区成人式実行委員会 

 

令和 4年（2022年）堺市成人式の開催について 

 

令和 4 年 1 月 10 日に開催を予定しております堺市成人式は、昨年度と同様、

一度に集まる出席者の制限や式典時間の短縮など、新型コロナウイルス感染防止

対策を十分に講じた上で開催すべく準備を進めております。 

つきましては、例年、式典にご臨席いただいておりますご来賓の方々におかれ

ましては、今年度におきましても、感染拡大防止の観点からご臨席を見合わせて

いただきたく存じます。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ先】 

堺市子ども青少年局 子ども青少年育成部 

子ども育成課 

担当：清水・松原 

TEL 228－7457（直通） FAX 228－8341 


